[image: image1.png]

Российская  Федерация

Республика Карелия

                          АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального образования

  «Летнереченское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   27 января 2020 г.  № 5
п. Летнереченский
О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Летнереченское сельское поселение» № 50 от 19.12.2019 года «Об утверждении муниципальной  программы "Дорожное хозяйство муниципального образования   «Летнереченское сельское поселение» на 2020 год"
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для соответствующего использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»    Администрация постановляет:

1.Внести изменения в «ПАСПОРТ Муниципальной целевой  программы «Дорожное хозяйство муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» на 2020 год"  в строке «Объемы и источники  финансирования      Программы»  цифры «1348,2»  заменить цифрами  «1645,63235».

2. В абзаце 4 части 5 Программе  «Перечень мероприятий по зимнему и летнему содержанию улично-дорожной сети, паспортизации дорог местного значения  на 2020 год» цифры «1348,2»  заменить цифрами  «1645,63235».
3.Таблицу № 3 к признать утратившим силу.
     Таблицу № 3  к Программе читать в следующей редакции:
«Перечень мероприятий по ямочному  ремонту дорожного полотна, зимнему и летнему содержанию улично-дорожной сети местного значения, приобретение дорожных знаков

 на 2020 год
	Объект, месторасположение
	Мероприятие (краткое описание)
	Стоимость мероприятия, всего (руб.)

	Приобретение материалов
	Дорожные знаки
	100000,00

	Ямочный ремонт дорог местного значения общего пользования
	Ямочный ремонт дорожного полотна
	800000,00

	Работы по зимнему и летнему содержанию автомобильных дорог местного значения общего пользования
	Очистка дорог от снега, подсыпка дорог,  грейдирование дорожного полотна и другие работы.
	448200,00

	Ремонт дорожного полотна на ул. Заречная с прокладкой водоотводной трубы
	Прокопка дренажа, закладка водоотводной трубы, отсыпка дорожного полотна
	242432,35

	Прокопка дренажных канав
	Прокопка дренажных канав по ул. Заводская, Советская
	30000,0

	Установка дорожных знаков
	Установка дорожных знаков
	10000,0

	Составление и проверка сметной документации

	Составление и проверка сметной документации

	15000,0

	Итого

	1645632,35

».
Глава муниципального образования                                                             Светлинская Ю.Ю.